Нестор (1906 – 1913), а после њега Михаило (1911 – 1916), најмлађи (НД
59, 60, према усменом саопштењу Душана Николића).

Ђорђе Николић рођен је у Младеновцу 5/18 децембра 1908, а ту је и
крштен; кума му је била Марија Милосављевић, гостионичарка у Београду
(НД 12а, 13). У Младеновцу је породица боравила до 1915, а потом због
очеве службе прешла у Скопље. Ту неће дуго остати, јер да би избегла
бугарска насиља - после слома српскога отпора - пресељава се у Косовску
Митровицу.